
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023. (...) önkormányzati rendelete 

Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 28.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 23. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 



2 

(14) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 19. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(24) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(25) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

(26) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 30. melléklete helyébe a 26. melléklet lép. 

(27) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 31. melléklete helyébe a 27. melléklet lép. 

(28) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 33. melléklete helyébe a 28. melléklet lép. 

(29) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 34. melléklete helyébe a 29. melléklet lép. 

(30) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 35. melléklete helyébe a 30. melléklet lép. 



3 

(31) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 36. melléklete helyébe a 31. melléklet lép. 

(32) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 37. melléklete helyébe a 32. melléklet lép. 

(33) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 38. melléklete helyébe a 33. melléklet lép. 

(34) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 39. melléklete helyébe a 34. melléklet lép. 

(35) A Tordas Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022.(I.28.) 
önkormányzati rendelet 40. melléklete helyébe a 35. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. június 1-jén lép hatályba. 


